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3.6Table 3.6לוח 

Employed Jewish persons, by occupation, sex, continent of birth and period of immigration, 2011

2011, יבשת לידה ותקופת עלייה, מין, לפי משלח יד, מועסקים יהודים

Born in Europe-America - immigrated:

האב 

:יליד

 Father 

born in:

Israel
-אסיה

אפריקה

Europe-

America
Total

Up to 

1960
Total

Up to 

1960

ישראלסך הכל
Asia-

Africa

-אירופה

אמריקה
1960עד סך הכל1960עד סך הכל

אלפים- סך כולל 
(1)2,553.8  1,733.4  642.9  669.6  404.1  210.4  70.5  58.3  79.8  607.2  40.4  66.7  76.0  152.3  111.4  157.6  

 Grand total                               

     - thousands
(1)

percentage -              100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0אחוזים           - 

Academic professionals   11.9  11.2  18.5  28.2  22.4  20.5  17.2  6.3  8.1  7.1  7.0  23.8  11.4  18.0  16.8  16.1בעלי משלח יד אקדמי

  14.4  16.3  17.0  20.3  18.8  16.9  16.8  6.0  15.2  9.8  9.8  19.2  15.5  19.3  17.8  16.9בעלי מקצועות חופשיים וטכניים
 Associate professionals 

and technicians

Managers   2.5  3.1  4.4  8.2  9.6  10.8  5.2  3.6  7.2  8.3  6.3  11.8  8.9  8.4  9.4  8.1מנהלים

Clerical workers   11.5  13.9  14.6  12.3  16.2  19.1  13.9  8.1  17.2  12.5  12.1  16.5  21.0  19.6  19.5  17.5עובדי פקידות

עובדי מכירות ועובדי , סוכנים

שירותים
21.2  20.2  22.2  21.1  15.6  31.5  24.7  23.9  42.6  20.3  14.4  16.7  14.8  17.9  22.9  26.1  

 Agents, sales workers and 

service workers

Skilled agricultural workers    . .   . .   . .  1.8   . .   . .  0.6  1.6   . .  3.3  2.0  1.5  0.9  1.2  1.1  1.1עובדים מקצועיים בחקלאות

, עובדים מקצועיים בתעשייה

בבינוי ועובדים מקצועיים 

אחרים

12.8  11.0  7.7  15.6  8.6  17.5  22.2  17.3  13.5  16.3  13.4  10.8  9.5  19.1  19.0  18.1  
 Manufacturing, construction 

and other skilled workers

Unskilled workers   15.2  13.2  8.1  4.8  5.2  3.8  9.9  18.3  9.8  12.0  13.7  2.9  5.6  3.5  4.2  6.3עובדים בלתי מקצועיים

אלפים- גברים 
(1)1,277.5  874.9  313.6  340.1  212.7  108.9  45.0  29.8  33.2  292.1  24.6  35.7  37.9  73.4  51.7  67.4   Males - thousands 

(1)

percentage -              100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0אחוזים         - 

Academic professionals   13.9  14.0  20.0  31.9  24.8  23.6  20.0  8.3  9.9  7.0  8.2  23.8  11.1  18.0  16.7  16.7בעלי משלח יד אקדמי

  13.1  16.0  16.2  15.1  16.6  16.0  15.3  3.6  12.7  8.7  8.2  15.4  13.2  17.0  15.1  14.6בעלי מקצועות חופשיים וטכניים
 Associate professionals 

and technicians

Managers   2.9  3.0  4.9  10.3  11.5  14.2  6.4  6.3  9.7  11.1  9.4  15.1  11.7  11.1  12.3  10.7מנהלים

Clerical workers   5.0  6.2  4.9  6.6  6.9  9.7  6.0  6.7  10.7  7.4  8.1  8.1  8.6  10.1  9.0  8.3עובדי פקידות

עובדי מכירות ועובדי , סוכנים

שירותים
17.9  19.2  21.9  18.8  15.8  20.0  18.7  14.5  26.4  13.3  10.6  14.3  13.2  11.9  12.9  15.2  

 Agents, sales workers and  

service workers

Occupation Total

:עלו- אמריקה -ילידי אירופהעלו- אפריקה -ילידי אסיה

סך כולל 
(1)

משלח יד

Grand 

total

Born in IsraelBorn in Asia-Africa - immigratedילידי ישראל

1996+
1961-

1974
1975+

1961-

1974

1975-

1989

1990-

1991

1992-

1995



Born in Europe-America - immigrated:

האב 

:יליד

 Father 

born in:

Israel
-אסיה

אפריקה

Europe-

America
Total

Up to 

1960
Total

Up to 

1960

ישראלסך הכל
Asia-

Africa

-אירופה

אמריקה
1960עד סך הכל1960עד סך הכל

Occupation Total

:עלו- אמריקה -ילידי אירופהעלו- אפריקה -ילידי אסיה

סך כולל 
(1)

משלח יד

Grand 

total

Born in IsraelBorn in Asia-Africa - immigratedילידי ישראל

1996+
1961-

1974
1975+

1961-

1974

1975-

1989

1990-

1991

1992-

1995

Skilled agricultural workers    . .   . .   . .  3.5   . .   . .  1.1  3.9   . .  4.1  3.5  2.8  1.7  2.2  2.1  2.0עובדים מקצועיים בחקלאות

, עובדים מקצועיים בתעשייה

בבינוי ועובדים מקצועיים 

אחרים

23.1  20.5  14.6  29.1  15.4  31.0  32.6  31.9  28.1  27.8  20.2  19.2  14.4  32.6  33.6  33.3  
 Manufacturing, construction 

and other skilled workers

Unskilled workers   16.1  13.7  9.1  5.1  6.0  3.8  10.2  16.8  8.1  10.4  11.6  3.7  5.6  5.1  5.0  6.8עובדים בלתי מקצועיים

אלפים- נשים 
(1)1,276.3  858.5  329.3  329.4  191.4  101.5  25.5  28.5  46.6  315.1  15.7  31.0  38.1  78.9  59.7  90.2  

 Females                                   

    - thousads
(1)

percentage -              100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  100.0אחוזים        - 

Academic professionals   10.4  8.8  17.1  24.6  19.6  15.5  14.6  4.8  6.2  7.4  5.8  23.8  11.7  18.0  16.9  15.4בעלי משלח יד אקדמי

  15.3  16.5  17.8  25.5  21.2  18.2  18.1  7.7  17.8  11.7  11.6  23.4  17.8  21.6  20.5  19.2בעלי מקצועות חופשיים וטכניים
 Associate professionals 

and  technicians

Managers   2.3  3.1  4.0  6.3  7.4  5.6  4.0   . .  4.7  3.4  3.0  8.4  6.0  5.9  6.5  5.6מנהלים

Clerical workers   16.3  20.7  23.5  17.9  26.8  33.8  21.0  9.1  23.7  21.4  16.4  25.7  33.6  28.6  30.0  26.7עובדי פקידות

עובדי מכירות ועובדי , סוכנים

שירותים
24.4  21.2  22.5  23.3  15.5  43.6  35.1  33.5  54.0  26.7  20.6  19.4  16.4  23.3  31.5  34.2  

 Agents, sales workers and 

service workers

Skilled agricultural workers    . .   . .   . .   . .   . .   . .   . .   -   -   . .   . .   . .   . .   . .  0.1  0.2עובדים מקצועיים בחקלאות

, עובדים מקצועיים בתעשייה

בבינוי ועובדים מקצועיים 

אחרים

2.6  1.4  1.2  1.8  1.1  3.3  4.2  . .   3.3  5.7  . .   . .   4.7  6.7  6.4  6.9  
 Manufacturing, construction 

and other skilled workers

Unskilled workers   14.6  12.9  7.2  4.6  4.3   . .  9.6  19.4  11.6  14.9  15.9  2.0  5.6  2.0  3.4  5.9עובדים בלתי מקצועיים

 :Notes:הערות
(1).כולל לא ידוע(1)

Incl. not known.

.The data is unknown or not for publication = ...נתונים בלתי ידועים או שאינם ניתנים לפרסום.. = 


 :Source:מקור
Central Bureau of Statistics, 2012 Statistical Abstract, Table 12.19
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